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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSSH BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Drejtoria Rajonale e OSSH, Berat   

Adresa: Rr. ’’Antipatrea” prane Gjykates, Berat  

Tel/Faks: 067 20 49 618   

E-mail: Armando.Roko@oshee.al  

Ueb-faqe: www.oshee.al  

 

2. Lloji i procedurës: E Hapur 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksioni i kabinave dhe rrjetit TU me kabëll ABC në kabinat e fiderit 

nr. 2/6 kV, N/Stacioni Lushnjë (Qendër) 35/6 kV” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF - 38649-02-19-2025 

 

5. Fondi Limit: 70 000 003 (shtatedhjete milion e tre ) Lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 15.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [Data] (Numri):  Buletini Nr. 20 datë 22 Prill 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 81,339,879.76 Lekë me TVSH 

    

    

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit:  

 

BOE: “TOTILA” shpk me NIPT K13001010G me 14.6 % të punimeve, me adresë: Berat, Lagjja 

"Çlirim", rruga "Antipatrea", godina me nr. pasurie 2/120, zona kadastrale 8501, përfaqësuar nga 

administratori z. Skënder QOLJE & “BLERIMI” shpk me NIPT J62903384G me 85.4 % të 

punimeve, me adresë: Fshati Mjekës. Zona Topcias, rruga Elbasan-Cërrik km 4, pranë lumit 

Shkumbin , Mjekës, Elbasan, përfaqësuar nga administratori z.  Behexhet URUÇI 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO  x  JO  

 

Nëse po, të jepen dhënat:  “ASI-2A CO” shp.k me NIPT K53002402C, adrese Fier, Lagja Bishanak, 

Rruga Skenderbeu.  

Subjekt mbështetës per O.E “TOTILA” sh.p.k me NIPT K13001010G 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 23.04.2025 

 

 

 

 


